Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, 26 set. 2014, p. 15.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 586/CDEP.SEGPES.GDGSET, DE 24 DE SETEMBRO DE 2014

Homologa as desistências e divulga
a relação de servidores incluídos na
lista de classificados no Programa
de Incentivo ao Estudo de Língua
Estrangeira, no âmbito do Tribunal
Superior do Trabalho.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o processo seletivo destinado ao Programa de

Incentivo ao Estudo de Língua Estrangeira, no âmbito do Tribunal Superior do
Trabalho, de que trata o ATO DILEP.CDEP.SEGPES.GDGSET.GP Nº 342, de 25 de
junho de 2014, e os critérios de pontuação estabelecidos em seu Anexo;

CONSIDERANDO a relação de servidores constante dos Anexos I e II

do ATO CDEP.SEGPES.GDGSET Nº 470, de 12 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as desistências dos servidores constantes do

Anexo I deste Ato.

Art. 2º Tornar pública a relação de servidores incluídos na lista de

classificados no Programa de Incentivo ao Estudo de Língua Estrangeira, em vagas
decorrentes das referidas desistências, conforme Anexo II deste Ato.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Boletim Interno nº 38, de 26/9/2014.

ANEXO I DO ATO CDEP.SEGPES.GDGSET.Nº 586/2014

Lista de servidores desistentes

Código Nome do Servidor Lotação

C012772 LUIS MARQUES DO NASCIMENTO SETR4

C023524 MARIA MARLENE LOURENCO RIBEIRO DART

ANEXO II DO ATO CDEP.SEGPES.GDGSET Nº 586/2014

Relação de servidores incluídos na lista de classificação constante do ANEXO I do

ATO CDEP.SEGPES.GDGSET Nº 470, de 12 de agosto de 2014.

Class. Código Nome do Servidor Lotação

111º C040973 FABIANE FREITAS DE ALMEIDA PINTO GMDAR

112º C041916 HELDJOLFSSON CARVALHO TENFUSS CAMPBELL SETR8